3132 Капітальний ремонт інших об’єктів

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 218 330.85 UAH

Джерело
фінансування

закупівлі
Опис Сума

Місцевий бюджет

рахунок коштів місцевого бюджету 2025
року - 630000,00 грн. (шістсот тридцять
тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ та за
рахунок коштів місцевого бюджету 2026
року 588330,85 грн. (п’ятсот вісімдесят
вісім тисяч триста тридцять гривень 85

копійок) без ПДВ

1 218
330.85
UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2025